五、交易协议的主要内容

（一）协议主体

甲方1：新疆路桥建设集团有限公司

甲方2：新疆交通建设集团股份有限公司

乙方：新疆恒泰交通工程有限公司

丙方：哈密市恒瑞建设工程有限责任公司

（二）交易价格的确定及对价支付方式

1.根据【上海申威资产评估有限公司】出具的《【沪申威评报字〔2024〕第XJ0023号】资产评

估报告》，以【2024】年【5】月【31】日为评估基准日，采用资产基础法对【哈密市恒瑞建设工程有

限责任公司】对标的公司进行整体评估。 目标公司股东全部权益评估值为【936,815.37】元（金额

大写：【玖拾叁万陆仟捌佰壹拾伍元叁角柒分】）。 甲乙双方根据评估结果，经协商一致同意，标的

公司49%股权作价为【459,039.53】元（大写：【肆拾伍万玖仟零叁拾玖元伍角叁分】）。 产权交易

所对该49%股权挂牌价为【459,040.03】元（大写：【肆拾伍万玖仟零肆拾元零叁分】），其中标的

公司34%股权价格为【318,517.572】元（大写：【叁拾壹万捌仟伍佰壹拾柒元伍角柒分贰厘】）；标

的公司15%股权价格为【140522.458】元（大写：【壹拾肆万零伍佰贰拾贰元肆角伍分捌厘】）。 双

方确认最终交易支付价格为产权交易所挂牌价，该笔交易价格为含税价格，双方各自承担法律规定

的股权转让各项税费。

如依据中国法律法规的规定， 乙方因本次交易产生的税费需要由甲方履行代扣代缴税费义务

的，双方同意相关税费由甲方从应向乙方支付的交易对价款中扣除；甲方履行代扣代缴义务的，应

在收到完税证明后及时转交给乙方。

2.股权收购方式：现金收购。

3.本次交易价款共分两次支付，具体付款依照产权交易所要求办理。

（三）本次股权转让完成后的管理和整合

1.董事会：本次股权转让完成后，标的公司设立董事会，董事会由五名董事组成，由乙方委派两